
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской 

области «Нижнетагильская школа-интернат, реализующая адаптированные 

основные общеобразовательные программы» 

 

П Р И К А З 

 

от «08» июня 2021 год    № 44 

 

Об изменении приказа № 4 от 09.01.2018 года 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

В связи с увольнением работника Кузнецова В.И. внести изменения в пункт 1 

приказа ГКОУ СО «Нижнетагильская школа - интернат» № 4 от 09.01.2018 года «Об 

организации работы по профилактике коррупционных нарушений и утверждению плана 

мероприятий по противодействию коррупции» и ввести в состав комиссии по 

противодействию коррупции учителя Бренера М.С.  

 

 

 

Директор                                                                                                            О.Ю. Леонова 

 

 


